http://www.timelord.co.jp  2-6-18-B7, Kaminoge, Setagaya-ku, Tokyo 158-0093, Japan
Phone: 81 (0)3 5758 6070  Fax: 81 (0)3 5758 6072

取扱い終了ブランドに関する重要なお知らせ

お取引先各位

謹啓
向暑のみぎり、皆さまにはいよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

私どもタイムロードはこの９月に設立２５周年を迎えることとなりました。
ここまで継続できましたのも、一重に皆さまのお引き立てのお陰です。
本当にありがとうございます。
さて、これを機に、はなはだ唐突ではございますが、代理店としての体制強化を目的に、
弊社として取り組むブランドを ULTRASONE（ウルトラゾーン）、Audiofly（オーディオフラ
イ）、Chord Electronics（コード）の 3社に絞り込むことを決意いたしました。
今後はこれらのブランドに集中的に我々の持てるリソースを投下することにより、より深く、徹
底したサービスを心がけていく所存です。
つきましては、この度やむなく取扱いを終了することとなりましたブランドにつきまして、
下記の通り、ご案内申し上げます。
これまでの皆さまのご愛顧に深く感謝するとともに、更なる成長のため、専門性に長けた各
ブランドに最適な代理店に移管することを目指し、市場への最適化を図る所存です。
また、継承代理店が確定するまでについては、弊社で責任をもってサポートを継続いたしますの
で、皆さまのご理解とご支援をどうぞよろしくお願い申し上げます。

謹白

2014年 6月 20日

株式会社タイムロード
代表取締役
黒木 弘子

http://www.timelord.co.jp  2-6-18-B7, Kaminoge, Setagaya-ku, Tokyo 158-0093, Japan
Phone: 81 (0)3 5758 6070  Fax: 81 (0)3 5758 6072

記

プロフェッショナル部門
Audio & Design Reading,
弊社の取扱いは 2014年 6月 30日をもちまして終了させていただきます。
2014年 7月 1日より株式会社メディア・インテグレーションMI事業部様にサポートを含め全
面的に移行いたします。

〒150-0041 東京都渋谷区神南1-4-8 神南渡辺ビル2F
tel: 03-3477-1493 (お客様窓口) ・ 03-3477-1492 (販売店/報道関係者)
fax: 03-3477-1757
http://www.minet.jp/

Cedar audio
弊社の取扱いは2014年6月30日をもちまして終了させていただきます。
2014年7月1日より株式会社アコースティックフィールド様にサポートを含め全面的に移行いた
します。
〒151-0072東京都渋谷区幡ヶ谷1-8-4-503
tel. 03-6304-2167 / fax. 03-6304-2168
website. http://www.acousticfield.jp

Focal Professional
現在、継承代理店の決定の最終段階にあります。正規品の販売、サポートに関しましては引き続
き弊社にて承り、新たな代理店が決まり次第、体制について改めてご報告申し上げます

測定器部門
Prism Sound
現時点で継承代理店が未定です。従いまして、正規品のサポートに関しましては引き続き弊社に
て承り、新たな代理店が決まり次第、体制について改めてご報告申し上げます。
なお、販売業務は 2014年 6月 30日をもちまして終了させていただきます。

コンシューマー部門
April Music, Lehmann audio, M&K Sound, Raidho Acoustics
これら 4 社については、現時点で継承代理店が未定です。従いまして、正規品のサポートに関
しましては引き続き弊社にて承り、新たな代理店が決まり次第、体制について改めてご報告申し
上げます。
なお、販売業務は 2014年 7月 31日をもちまして終了させていただきます。

Qables.com
弊社の取扱いは2014年6月30日をもちまして終了させていただきます。
正規品のサポートにつきましては、弊社が引き続き責任をもって執り行います。
Qables.comはもともとネット販売を主たる事業とした企業であり、今後日本国内市場に対して
も代理店を介さず、直接販売、サポートする方向となります。
http://www.qables.com/

以上